
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

SABADELL CONSUMO 2 Fondo de Titulización

EUR

31/01/2024

Fecha / Date

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

B. Sabadell 08/07/2022  100,00 78.635  100,00  411.513.432,41 10.952.142,42 100,00 13.166 100,00 80.071  100,00  422.465.574,83 100,00 100,00  749.999.990,20 107.782  100,00

 107.782Total :  749.999.990,20  100,00  80.071  422.465.574,83  10.952.142,42 13.166  78.635  411.513.432,41

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 6.958,49

 1.000,14

 97.312,56

 5.276,14

 0,02

 80.641,44

 831,85

 0,01

 38.394,95

 5.233,21

 0,02

 79.687,15

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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